In nomine domini.
Ego comes Ladislaus Listius perpetuus de Köpcheny, sacrae 

caesaroae regiaeque maiestatis cubicularius et eques auratus memoriae 
commendo tenore praesentium quibus expedit universis, quod pro 
refrigerio animae meae et ex affectu meo singulari, (quo in societatem 
Jesu huic regno tam proficuam praesertim in erudienda iuventute et 
fide catholica conservanda et propaganda haeresibusque et vitiis 
exstirpandis ducor, et etiam ex aliis certis rationibus motus totale et 
integrum debitum quadraginta millium florenorum hungaricalium capi
talis summae, quod excellentissimus dominus palatinus Franciscus 
Vesseleni de Hadad et domina comitissa Maria Szechi dominae matri 
meae generosae nempe et magnificae dominae Susannae Griulafti de 
Ratot vigoreque fassionis ipsorum in conventu sancti Joannis Baptistae 
de Jassou dominica post Epiphaniam domini in anno domini millesimo 
sexcentesimo quinquagesimo primo emanatae1 tenebantur una cum 
interessé aliisque fructibus et emolumentis in dictis litteris fassio- 
nalibus domini palatini et coniugis suae clarius expressis perque 
dominam matrem meam omni eo iure quo ad ipsam pertinere digno
scebatur mediantibus certis litteris in arce Czhe die 21 Maii in anno 
1658. emanatis in me translatis et cessis, — in toties fatam societatem 
Jesu et speciatim in admodum reverendum patrem Goswinum Nickel 
eiusdem societatis praepositum generalem eiusque successores donatione 
inter vivos cedo et transfero, prout cessi et transtuli praesentium per 
vigorem; annuendo etiam facultatemque tribuendo debitum praespeciti- 
catum modo quo meliori potest exigendi in locumque quo eidem visum

1 Az eredeti másolatban: emanatarum.
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fuerit intra regni Hungáriáé limites convertendi, harum mearum vigore 
et testimonio litterarum mediante. — In cuius rei fidem praesentes 
litteras meas cessionales reverendo patri rectori collegii Posoniensis 
eiusdem societatis Jesu in manus dedi et assignavi, die 4. Novembris 
anni 1(159.

V. Gróf Listi László előbbi adományát feltételekhez köti. 
1659. november 21.

Nos comes Ladislaus ab List, perpetuus a Keopchen eques auratus, 
sacrae caesareae regiaeque maiestatis cubicularius fatemur et recogno
scimus per praesentes, quod si admodum reverendi patres societatis 
Jesu contra et me adversus conditum articulum ratione conservandae 
bonae aestimationis et famae ac honoris mei quoquomodo impediverint 
et effectuare per omnia opportuna media et remedia non permiserint, 
— nos promittimus sub fide christiana et amissione honoris iuxta 
tractatum iam inter nos factum causa praesenti debiti cessionem illam 
immediate sine ulla procrastinatione cum gratiarum actione elfectuaturos. 
In cuius rei fidem et evidentius testimonium praesentes obligatorias 
praefatis admodum reverendis patribus societatis Jesu chirographo et 
proprio sigillo nostro corroboratas dandas duximus. — Actum in 
Keopchen, die vigesima prima Novembris, anno millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo nono.